神奈川県行政書士会

緑支部会員各位

令和２年１１月１１日

緑支部長 駒 井 達 雄

緑支部 令和２年度 第３回研修会のご案内

「建設業関連業務を中心とした事務所経営へのお誘い」

令和２年度第３回研修会を下記の通り開催します。

新型コロナウイルス感染症がいまだ収束の兆しが見られない状況を鑑み、「会場での研修」

と「youtube での研修動画配信」という形で研修会を行わせて頂きます。

別紙「緑支部研修部新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」も併せてご確認の上、

お申込みください。

さて今回は「建設業関連業務を中心とした事務所経営へのお誘い」と題して緑支部支部

長・駒井 達雄が講師を務め研修会を開催いたします。

行政書士が手掛ける業務の中でも王道とも言える「建設業許可申請」の業務ですが、業務

を行うにあたり気をつける点、顧客のつかみかた、そして事務所経営の手法など、時間の許

す限りお話をしたいと思っております。

なお当面、研修会終了後、懇親会を開催いたしませんのでご了承ください。

記

※「会場実施」と「動画配信」でお申込みのフォームが異なりますご注意ください。

※「緑支部研修部新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン」も併せてご確認の上、

お申込みください。

日時／会場等

 会場実施：令和２年１２月５日(土) 研修会 １５：３０～１７：３０ (開場 15:00)

会場／ハウスクエア横浜・セミナールームＢ

           ▼横浜市営地下鉄 中川駅 徒歩５分

            神奈川県横浜市都筑区中川１丁目４−１

        定員／４０名

        申込締切／１１月３０日（月）

        申込方法／以下の申込フォームよりお申込みください。

https://forms.gle/AJgvhFu9jx3au7Jy7

             上記フォームをご利用頂けない先生方は、直接、研修部・那住

までメールでお申込みください。

             研修部・那住 e-mail:nazumi@nazumi-office.com

   動画配信：令和２年１２月１４日（月）～１２月２１日（月）

        ※期間限定

        ※都合により配信期間が変更になる場合がございます。その際はお申込み

頂いた方に、別途ご連絡いたします。

        配信ＵＲＬ／お申込み頂いた方にのみ、後日、配信ＵＲＬをお知らせいた

します。

               申込締切／１２月５日（土）

        申込方法／以下の申込フォームよりお申込みください。

                        https://forms.gle/bcK93T5eYx8sGm9b8

             上記フォームをご利用頂けない先生方は、直接、研修部・那住

までメールでお申込みください。

             研修部・那住 e-mail:nazumi@nazumi-office.com

内容: 「建設業関連業務を中心とした事務所経営へのお誘い」

・建設業は怖くない

・顧客のつかみかた、顧客の増やし方、顧客を減らさないためには

・やってほしいこと、やってはいけないこと

・稼げる行政書士になってほしい

講師：行政書士 駒井 達雄 先生 (緑支部)

神奈川県行政書士会緑支部支部長。神奈川行政書士政治連盟副支部長。神奈川県行政

書士会建設環境部部員。経営規模等評価申請（経審）審査員。神奈川県建設業相談員。

神奈川建行協幹事（研修担当）

会費:研修会 緑支部会員 無料     要申込

   ※会場実施も動画配信も、いずれもお申込みが必要です。

主催:神奈川県行政書士会緑支部

※会場実施につきましては満席になりましたら、締切日以前でも申込を締め切ります。

※諸般の事情により研修内容等に変更が生じる場合があります。あらかじめご了承ください。

  以上

過日、お知らせしました通り、今年度より支部からのお知らせは、ホームページでの告知・

メーリングリストでの連絡に全面移行しております。